
                    Kupní smlouva na prodej stroje Columbus RA55BM40iL  

 

1.Smluvní strany 

Köder s.r.o. 

IČO 49622714  

zastoupena , prokuristou  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
dále jen ,,prodávající" 

a 

Technické služby města Lovosice 

IČO 05971853 

 

dále jen ,,kupující“ 

prodávající a kupující společně ,, smluvní strany" 

2. Předmět smlouvy  

Úklidový a čisticí stroj Columbus (dále jen ,,předmět smlouvy"). Jediným a výlučným vlastníkem je 
prodávající.  
Výrobce: Columbus  
Typové označení: 
Výrobní číslo:
Rok výroby : 

Předmět smlouvy je blíže specifikován v přiloženém Protokolu o technickém stavu předmětu smlouvy 
vč. zaškoleni k provozováni,  

ze dne 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob a že mu nejsou 
známy Žádné skryté vady. 

Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy řádně prohlédl a osobně vyzkoušel, a že jeho skutečný 
stav odpovídá popisu uvedeném v Protokole o technickém stavu, který je v příloze této smlouvy a že 
předmět smlouvy přebírá ve stavu, který je mu osobně znám. Prodávající prodává předmět smlouvy 
se všemi součástmi a příslušenství kupujícímu. Platební podmínky jsou stanoveny v článku 2. bod 5. 



 

3. Kupujícímu se doporučuje používat při provozování předmětu smlouvy chemické prostředky, které 
jsou nabízeny prodávajícím k zajištěni kvality poskytovaných úklidových a čisticích služeb i 
provozuschopnosti předmětu smlouvy. 

4. Servisní služby jsou zajišťovány prodávajícím. 

ena  
á kupní cena stroje specifikovaného v článku 2  činí

cena činí 145 200 Kč. 

Celková kupní cena bude uhrazena na účet prodávajícího, bankovní spojeni číslo účtu: 
Na každou splátku 

bude vystavena samostatná faktura začátkem kalendářního měsíce. 
lacením celé kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu 

6. Závěrečná ustanovení 

a) Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, je určitý, vážný a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy 
oprávněné osoby. 

b) Případně změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý výtisk má povahu originálu, po jednom 
vyhotoveni obdrží kupující a prodávající. 

d) Smlouva je platná dnem podpisu 

e) Smluvní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy ČR, zejména 
občanským zákoníkem v platném znění, dále Všeobecnými podmínkami prodávajícího a servisními 
podmínkami prodávajícího. 

 

V Praze dne ……..                V Lovosicích dne 12.4.2024                               
 

 

 

 

Za prodávajícího                                                                                    Za kupujícího 

     
Prokurista společnosti       

 

 

 



 

 

Předávací protokol na předání/převzetí 

1. předávající: 

Köder s.r.o. 

U Prioru 1, Praha 6, 16100  
IČO 49622714 

a 

2. přebírající  

Technické služby města Lovosice 

Terezínská 1123, 410 02 Lovosice 2 
IČO 05971853 
DIČ CZ05971853 

Předmětem předání/ převzetí je: 

Úklidový stroj 

Výrobce: Columbus 
Typové označení: RA55BM40iL 
Výrobní číslo: 143502196 B 

prodejce: Köder s.r.o. 

Protokol o technickém stavu předmětu smlouvy, ze dne …… 

Zaškoleni provedeno dne 28.7.2021 

Stav: Předváděcí (Lehké oděrky) 

Najeto: 63 MTH 

Odzkoušení provozuschopnosti provedeno dnem předání/převzetí. 

 

V Praze dne ……..                                         
 

Za prodávajícího                                                                                           Za kupujícího 

 


